Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 15-07-2021
Insolventienummer F.09/20/330
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000164433:F001
Datum uitspraak 12-11-2020
R-C mr. A.C.M. Hoppener
Curator mr A.Y. Kroll

Algemene gegevens

Naam onderneming

2Play B.V. 23-12-2020
1

Gegevens onderneming

Gevestigd te Alphen aan den Rijn. 23-12-2020

mE1

Activiteiten onderneming

Het geven van zorg en begeleiding aan kinderen met autisme in combinatie 23-12-2020
met op maat gegeven onderwijs. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2020 € 750.000,00 € -160.000,00
2018 € 1.072.285,00 € -77.614,00 € 235.217,00

2019 €1.247.503,00 €-184.781,00 € 349.018,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=1b40e344-f824-eb11-80ff-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d376fe00-518c-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Omzet 23-12-2020
Over 2018 werd bij een netto omzet van € 1.072.285,00 een negatief resultaat 1

voor belastingen

behaald van € 77.614,00. Over 2019 werd bij een netto omzet van €

1.247.503,00 een negatief resultaat voor belastingen behaald van €

184.781,00. Op basis van de voorlopige cijfers over 2020

stel ik vast dat de gerealiseerde omzet tot en met oktober 2020 ca. €

750.000,00 bedroeg met daarbij een verlies van ca. € 160.000,00.

Balanstotaal

Per ultimo 2018 bedroeg de balanstotaal van € 235.217,00 bij negatief eigen
vermogen van

€ 283.648,00. Per ultimo 2019 bedroeg het balanstotaal € 349.018,00 bij een
negatief eigen vermogen van € 361.262. Over 2020 zijn geen exacte cijfers
bekend.

Gemiddeld aantal personeelsleden

30 23-12-2020
1

Boedelsaldo

€ 63.788,52 23-12-2020
1

Toelichting

Het boedelsaldo bestaat uit het banksaldo op de bankrekening van 2Play B.V.
minus enige

gemaakte kosten in verband met de voortzetting van de zorgactiviteiten. Dit
saldo zal tenminste nog worden aangevuld met de nog te ontvangen
debiteurengelden en het te factureren onderhanden werk.

€ 305.738,89 08-04-2021
2
I €317.105,31 15-07-2021

mE3



Verslagperiode

van
12-11-2020

t/m
21-12-2020

van
22-12-2020

t/m
7-4-2021

van
8-4-2021

t/m
15-7-2021

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

totaal

Bestede uren

94 uur 55 min

73 uur 55 min

27 uur 10 min

196 uur 0 min

23-12-2020

1

08-04-2021

2

15-07-2021
3



Toelichting bestede uren

De verslagperiode heeft betrekking op de periode van de surseance van 23-12-2020
betaling en aansluitend het failissement van 2Play B.V.: 1

- periode van 30 oktober 2020 tot en met 11 november 2020 (surseance van

betaling);

- periode van 12 november 2020 tot en met 21 december 2020 (faillissement).
Bestede uren:

47 uur en 55 minuten (surseance van betaling);
94 uur en 55 minuten (faillissement).

Toelichting bestede uren:

Teneinde de benodigde zorg op zowel de korte als de lange termijn zoveel als
mogelijk te waarborgen heb ik de zorgactiviteiten van 2Play B.V. in de periode
vanaf de datum van surseance van betaling (d.d. 30 oktober 2020) tot en met
18 december 2020 voortgezet. Deze periode heb ik gebruikt om met de
verschillende stakeholders, waaronder de betrokken gemeenten en andere
contractanten, alsook met potentiele opvolgende zorgaanbieders in overleg te
treden.

Mijn werkzaamheden in deze verslagperiode bestonden onder meer uit de
benodigde aansturing

en begeleiding met betrekking tot de voortgezette zorgactiviteiten en alle
communicatie die daarbij komt kijken naar (ouders van) cliénten, medewerkers,
betrokken gemeenten en andere contractanten alsook de dagelijkse
bedrijffsproblematiek. Daarnaast heb ik de nodige besprekingen en
onderhandelingen gevoerd met potentiele opvolgende zorgaanbieders en in
het verlengde daarvan afstemming gezocht met de betrokken gemeenten en
andere contracten.

Uiteindelijk heeft dit erin geresulteerd dat de zorg van de cliénten van 2Play
B.V. tot aan de kerstvakantie door mij kon worden gecontinueerd en dat de
cliénten van 2Play B.V. inmiddels ook elders konden worden ondergebracht.

Inmiddels beloopt het boedelactief een bedrag van € 305.738,89. 08-04-2021
2

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

2Play B.V. (verder te noemen: ‘2Play’) werd opgericht op 8 november 2012. 23-12-2020
2Play hield zich bezig met het geven van zorg en begeleiding aan kinderen met 1
autisme in combinatie met op maat gegeven onderwijs.

Enig aandeelhouder en bestuurder van 2Play is Spreij Holding. B.V. Enig
aandeelhouder en bestuurder van Spreij Holding. B.V. is mevrouw A. Spreij.



1.2 Lopende procedures

Hiervan is mij niet gebleken, hetgeen mij ook door de bestuurder van 2Play is
bevestigd.

1.3 Verzekeringen

Alle lopende verzekeringen zijn/zullen zoveel als mogelijk door mij worden
beéindigd. Eventuele premierestituties hebben daarbij mijn aandacht.

Hierover heb ik recentelijk nog overleg met de Rabobank/Interpolis gehad.
Thans ben ik nog in afwachting van de eindafrekening.

1.4 Huur

2Play maakte voor haar zorgactiviteiten gebruik van twee locaties aan
respectievelijk de Utrechtstraat 2 en Henry Dunantweg 5-9 te Alphen aan den
Rijn. Inmiddels werden de onderliggende huurovereenkomsten ten aanzien
van deze locaties door mij opgezegd. De locatie aan de Utrechtstraat wordt -
in onderling overleg met de verhuurder - met ingang van 1 januari 2021 aan
de opvolgende zorgaanbieder overgedragen, zodat de verschuldigde huur
voor deze locatie beperkt blijft. De locatie aan de Henry Dunantweg zal in
beginsel per ultimo februari 2021 aan de verhuurder worden opgeleverd.

Inmiddels werd ook de locatie aan de Henry Dunantweg door mij opgeleverd
aan de verhuurder. Daarmee is dit punt verder afgewikkeld.

1.5 Oorzaak faillissement

Op basis van de door de bestuurder van 2Play verstrekte informatie -hetgeen
ook wel blijkt uit de onderliggende financiéle stukken- is het verdienmodel van
2Play verlieslatend gebleken, nu de benodigde zorg en begeleiding erg
arbeidsintensief is en ternauwernood kostendekkend. In dat kader wordt
opgemerkt dat 2Play zorg en begeleiding geeft op basis van enerzijds
gecontracteerde zorg met gemeenten in de regio en anderzijds - in mindere
mate - op basis van pgb’s. Met de gemeenten werden verschillende
prijsafspraken gemaakt. In bepaalde gevallen zijn deze prijsafspraken
verlieslatend gebleken. Daar komt nog eens bij dat 2Play de cao Jeugdzorg ten
onrechte niet heeft toegepast binnen haar organisatie, waardoor zij inmiddels
geconfronteerd is met een latente claim van ca.

€ 600.000,00. In de maand december 2020 diende - conform de cao Jeugdzorg
- tevens nog een eindejaarsuitkering aan het personeel te worden voldaan,
wat gelet op de inkomstenstroom niet mogelijk is gebleken. Toepassing van de
cao Jeugdzorg leidt ertoe dat voormeld verdienmodel nog slechter is dan op
voorhand gedacht. Gelet op de financiéle situatie enerzijds en de slechte
vooruitzichten

anderzijds heeft de bestuurder van 2Play besloten een surseance van betaling
aan te vragen. Deze werd op 12 november 2020 beéindigd en omgezet in een
faillissement.

23-12-2020

1

23-12-2020
1

08-04-2021
2

23-12-2020

1

08-04-2021

2

23-12-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
29

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
29

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
17-11-2020 29 Opzegging ex art. 40 Fw.
totaal 29

2.4 Werkzaamheden personeel

Afgewikkeld Inmiddels heeft de intake door het UWV plaatsgevonden en is het
wachten op de door het UWYV bij de boedel in te dienen (regres-)vordering.

Inmiddels heeft het UWV haar vordering uit hoofde van de door haar
overgenomen salarisverplichtingen bij mij ingediend (vgl. ook 8.1 en 8.3).

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

23-12-2020
1

23-12-2020
1

23-12-2020
1

08-04-2021
2

23-12-2020
1

23-12-2020
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Bedrijfsinventaris/-inboedel € 1.000,00
totaal € 1.000,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijfsmiddelen van 2Play bestaan uit een kleine, verouderde, 23-12-2020
bedrijfsinventaris/-inboedel, verdeeld over de twee zorglocaties. De 1
bedrijffsmiddelen werden in het kader van de verkoop en overdracht van (een

gedeelte van) de cliéntenportefeuille in combinatie met een gedeelte van het

personeel en de locatie aan de Utrechtstraat verkocht voor een bedrag van €

1.000,00 vrij van btw (vgl. ook 6.4 e.v.).

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Voor zover van toepassing: reservering ex artikel 57 lid 3 Fw. 23-12-2020

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verkoop en/of overdracht overige bedrijfsmiddelen (o0.a. bedrijfsinventaris/- 23-12-2020
inboedel locatie Henry Du-nantweg). 1
De verkoop hiervan heeft verder niets meer opgeleverd. Het ging hierbij om 08-04-2021
een sterk verouderde bedrijfsinventaris/-inboedel. De kosten van oplevering 2

wogen niet op tegen de mogelijke baten.

Uiteindelijk heb ik de oplevering kostenneutraal kunnen afhandelen, waarbij

kan worden opgemerkt dat ik voor de boedel nog een bedrag van € 3.622,27
heb kunnen genereren in verband met het voortgezet gebruik van de locatie
Henry Dunantweg.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
OHW november en december 2020 € 160.608,26

totaal € 160.608,26 €0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Voorraad:
niet van toepassing.

Onderhanden werk:

De zorgactiviteiten van 2Play werden in de periode vanaf de datum van
surseance van betaling (d.d. 30 oktober 2020) tot en met 18 december 2020
door mij voortgezet en inmiddels ook gedeeltelijk (de maand november 2020)
gefactureerd. Thans ben ik doende met de verdere facturatie van het OHW en
de incasso hiervan. In mijn volgend verslag zal ik hierop terugkomen.

In de afgelopen verslagperiode heb ik de facturatie en incasso van het
onderhanden werk verder ter hand genomen. In totaal heeft de boedel een

bedrag van € 160.608,26 ontvangen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verdere facturatie van het OHW en de incasso hiervan.

Afgewikkeld.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

n.v.t.

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

€0,00

23-12-2020

1

08-04-2021
2

23-12-2020
1

08-04-2021
2

23-12-2020

1

23-12-2020

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteuren per datum faillissement € 131.000,00 € 100.131,66

totaal €131.000,00 €100.131,66 €0,00

Toelichting debiteuren

Op datum faillissement had 2Play een debiteurenportefeuille van ca. € 23-12-2020
131.000,00. Inmiddels heb ik alle debiteuren aangeschreven, waarbij ik 1
verwacht nog een aanzienlijk bedrag te kunnen incasseren. In mijn volgend

verslag zal ik hierop terugkomen.

Tot op heden heb ik een bedrag van € 89.799,29 kunnen incasseren. Voorts 08-04-2021
heb ik een bedrag van € 27.500,00 afgeboekt wegens oninbaarheid door 2
ouderdom, verantwoording/betwisting, etc. Thans ben ik doende met de met

de incasso van de laatste debiteuren en/of de beoordeling van hun verweren.

in de afgelopen verslagperiode heb ik nog een laatste bedrag van € 15-07-2021
10.352,37 kunnen incasseren. 3

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verdere incasso debiteuren. 23-12-2020
1
| Afgewikkeld. 15-07-2021
3

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
23-12-2020

1

Toelichting vordering van bank(en)

2Play hield ten behoeve van haar zorgactiviteiten een bankrekening aan bij de
Rabobank. Het beschikbare creditsaldo op deze bankrekening ad afgerond €
67.000,00 werd inmiddels overgemaakt op de failissementsrekening. Verder
werd de bankrekening van 2Play door mij aangehouden in verband met nog te
ontvangen (debiteuren-)betalingen. Van enige verpanding van
bedrijffsmiddelen en/of debiteuren aan de bank is geen sprake.



5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing. 23-12-2020

1

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing. 23-12-2020
1

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 23-12-2020

mE1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing. 23-12-2020
1

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 23-12-2020

1

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 23-12-2020

1

5.8 Boedelbijdragen

Toelichti 23-12-2020

N:et I\::anl’?ogepassing. .

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Periodieke afrekening met de Rabobank na ontvangen (debiteuren-)gelden. 23-12-2020
1

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

In de periode vanaf de datum van surseance van betaling (d.d. 30 oktober 23-12-2020
2020) tot en met 18 december 2020 (kerstvakantie) werden de zorgactiviteiten 1

van 2Play door mij voortgezet teneinde de zorg voor de op de korte en lange

termijn zoveel als mogelijk te waarborgen. Deze periode heb ik gebruikt om

met de verschillende stakeholders, waaronder de betrokken gemeenten en

andere contractanten, alsook met potentiele opvolgende zorgaanbieders in

overleg te treden.

Per 1 januari 2021 is een gedeelte van de cliéntenportefeuille uiteindelijk
overgedragen aan Autisme-centrum de basis (vgl. ook 6.4 e.v.). De overige
cliénten werden in overleg met de betrokken gemeenten en andere
contractanten elders ondergebracht.

De betreffende zorgactiviteiten werden inmiddels (gedeeltelijk) door mij
gefactureerd.

6.2 Financiéle verslaglegging

De financiéle verslaglegging dient door mij nog te worden opgesteld en wordt 23-12-2020
mede bepaald door de definitief gerealiseerde omzet vanaf de datum van 1
surseance van betaling (d.d. 30 oktober 2020) tot en met 18 december 2020

(kerstvakantie). In dat verband merk ik op dat het onderhanden werk over de

maand december 2020 nog dient te worden gefactureerd. Naar verwachting

zal met voormelde voortzetting van de bedrijfsactiviteiten een

exploitatieoverschot van circa € 150.000,00 worden gerealiseerd. In mijn

volgend verslag zal ik hierop terugkomen.

In de afgelopen verslagperiode heb ik de facturatie en incasso van het 08-04-2021
onderhanden werk verder ter hand genomen. Dit heeft uiteindelijk 2
geresulteerd in een boedelopbrengst van € 160.608,29 minus gemaakte

exploitatiekosten van € 4.832,77 =€ 155.775,52. De gemaakte

exploitatiekosten bestonden onder meer uit internet- en belkosten, voortgezet
softwaregebruik en schoonmaakkosten.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Definitieve afwikkeling en overdracht van (een gedeelte van) de 23-12-2020
cliéntenportefeuille aan Autismecentrum de basis, inclusief de bedongen 1
koopsom, en voorts opstellen van de financiéle verslaglegging (vgl. 6.2).

Afgewikkeld. 15-07-2021
3

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

Met verwijzing naar 6.1 e.v. werd een gedeelte van de cliéntenportefeuille 23-12-2020
overgedragen aan Autisme-centrum de basis. Daarbij heb ik een koopsom 1
bedongen van € 9.000,00 ter zake de overname van voormelde

cliéntenportefeuille en overige goodwillen € 1.000,00 voor de

bedrijfsinventaris/-inboedel, oftewel een bedrag van in totaal € 10.000,00 vrij

van btw.

De overige cliénten werden in overleg met de betrokken gemeenten en andere
contractanten zoals gezegd elders ondergebracht.

6.5 Verantwoording

Autismecentrum de basis dient de bedongen koopsom ad € 10.000,00 vrij van 23-12-2020

btw nog te voldoen. In mijn volgend verslag zal ik hierop terugkomen. 1
Inmiddels werd de koopsom ad € 10.000,00 vrij van btw aan de boedel 08-04-2021
overgemaakt. Daarmee is dit punt verder afgewikkeld. 2

6.6 Opbrengst

23-12-2020
Toelichting
1
Vvgl. 6.5.
6.7 Boedelbijdrage
23-12-2020
Toelichting
. . 1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Definitieve afwikkeling en overdracht van (een gedeelte van) de 23-12-2020
cliéntenportefeuille aan Autismecentrum de basis, inclusief de bedongen 1
koopsom, en voorts opstellen van de financiéle verslaglegging (vgl. 6.2).
Afgewikkeld. 15-07-2021
3
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
Op grond van voorlopig onderzoek lijkt aan de boekhoudplicht te zijn voldaan. 23-12-2020
De gevoerde boekhouding vormt thans onderwerp van nader onderzoek 1

(quick-scan).



Na bestudering van de boekhouding stel ik vast dat deze zowel kwantitatief
als kwalitatief gezien aan de eisen voldoet. Daarmee is dit punt verder
afgewikkeld.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen werden steeds tijdig door 2Play gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing: vrijstelling ex artikel 2:396 lid 6 BW jo 2:393 lid 1 BW.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De volstorting zou in contanten hebben plaatsgevonden. Dit punt vormt nog
onderwerp van nader onderzoek.

Volstorting heeft plaatsgevonden.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Hiervan is mij tot op heden niet gebleken. Dit punt vormt nog onderwerp van
nader onderzoek.

Nee

Toelichting

Hiervan is mij definitief niet gebleken. Daarmee is dit punt verder afgewikkeld.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
Hiervan is mij tot op heden niet gebleken. Dit punt vormt nog onderwerp van
nader onderzoek.

Nee

Toelichting

Hiervan is mij definitief niet gebleken. Daarmee is dit punt verder afgewikkeld.

08-04-2021
2

23-12-2020
1

23-12-2020
1

23-12-2020
1

08-04-2021
2

23-12-2020
1

08-04-2021

2

23-12-2020
1

08-04-2021
2



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Hiervan is mij tot op heden niet gebleken. Dit punt vormt nog onderwerp van 23-12-2020

nader onderzoek. 1

Hiervan is mij definitief niet gebleken. Daarmee is dit punt verder afgewikkeld. 08-04-2021
2

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Niet van toepassing. 23-12-2020
1

Afgewikkeld. 08-04-2021
2

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€10.720,79 23-12-2020
1

Toelichting
Dit betreffen de voorlopige (huur-)vorderingen van de verhuurders van de
locaties Utrechtstraat en Henry Dunantweg.

€172.772,17 08-04-2021
2

€177.304,41 15-07-2021
3

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 27.096,00 23-12-2020
1
€ 94.754,00 08-04-2021
2
Toelichting

Inmiddels heeft de Belastingdienst een vordering bij mij ingediend.

€ 94.249,00 15-07-2021
3



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Vooralsnog geen.

€ 76.855,99

Toelichting

Inmiddels heeft het UWV een vordering bij mij ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Vooralsnog geen.

€ 59.720,32

Toelichting

Onder meer een vordering van ex-werknemer.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 5.305,12

€17.794,20

€17.225,38

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Waarschijnlijk ex art 137a Fw.

23-12-2020

1

08-04-2021
2

23-12-2020
1

08-04-2021
2

23-12-2020
1

08-04-2021

2

23-12-2020
1

08-04-2021
2

15-07-2021
3

23-12-2020

1

08-04-2021
2



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verder inventarisatie crediteuren.

| Afgewikkeld.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

23-12-2020

1

15-07-2021
3

23-12-2020
1

23-12-2020
1

23-12-2020

1

23-12-2020

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De volgende punten dienen nog te worden afgewikkeld:

a) definitieve afwikkeling verkoop en overdacht (gedeelte van)
cliéntenportefeuille/personeel/locatie Utrechtstraat en bedrijfsinventaris/-
inboedel;

b) oplevering locatie Henry Dunantweg, inclusief afwikkeling bedrijfsinventaris/-
inboedel;

c) verdere facturatie OHW en incasso hiervan;

d) verdere incasso van de debiteuren;

e) periodieke afrekeningen Rabobank;

f) rekening en verantwoording voortzetting zorgactiviteiten;

g) nader onderzoek als bedoeld in 7.1 e.v. (boekhouding, onbehoorlijk bestuur,
etc.);

h) verdere inventarisatie crediteuren.

De volgende punten dienen nog te worden afgewikkeld:
a) verdere incasso van het OHW;

b) verdere incasso van de debiteuren;

c) periodieke afrekeningen Rabobank;

d) definitieve inventarisatie crediteuren.

| Afgewikkeld.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De termijn van afwikkeling van het faillissement is met name afhankelijk van de
verdere incasso van de debiteuren en het onderzoek als bedoeld in 7.1 e.v.
(boekhouding, onbehoorlijk bestuur, etc.). Naar verwachting behoeft hiermee
niet veel tijd gemoeid zijn.

Naar verwachting kan het failissement de aankomende verslagperiode
definitief worden afgewikkeld.

Mijn werkzaamheden in dit faillissement zijn inmiddels ingewikkeld. Thans ben
ik voornemens het faillissement ter opheffing ex artikel 137a Fw. aan de
rechtbank voor te leggen.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Vgl. 10.1: plan van aanpak.

23-12-2020
EE
08-04-2021
[ 2
15-07-2021
mE3
23-12-2020
E1
08-04-2021
EEZ
15-07-2021
EE3
23-12-2020

mE1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


